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Logona Roślinna naturalna farba do
włosów w proszku 091
SCHOKOBRAUN czekoladowy brąz
Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
100% naturalna farba odpowiednia do samodzielnej koloryzacji włosów w domu. 

CZEKOLADOWY BRĄZ 091 jest odcieniem odpowiednim do stosowania na włosy od wyjściowego koloru ŚREDNI BLOND po
BRĄZ. 
Nadaje włosom odcień głębokiego brązu z intensywnym połyskiem i czerwonym niuansem kolorystycznym.

Roślinne farby do włosów LOGONA zapewniają szczególnie delikatną koloryzację, ponieważ w przeciwieństwie do farb
chemicznych, nie zaburzają naturalnej struktury włosów, lecz je chronią. Zatem wyjściowy kolor włosów determinuje
indywidualny wynik koloryzacji, podobnie jak ich stan oraz sposób codziennej pielęgnacji.

Farby nadają włosom trwały, wyrazisty kolor w uniwersalnych, naturalnych odcieniach. Są wyjątkowo delikatne i nieszkodliwe
dla zdrowia. Odpowiadają ścisłym kryteriom instytutu NaTrue dla kosmetyków naturalnych - są wolne od syntetycznych
substancji barwiących, zapachowych i konserwujących; nie zawierają nadtlenków, amoniaku ani innych związków chemii
syntetycznej, dzięki czemu są całkowicie bezpieczne w stosowaniu, niezależnie od wieku. Poszczególne odcienie można ze
sobą mieszać, uzyskując nowe warianty kolorystyczne.

Farby do włosów w proszku LOGONA to mieszanki rozdrobnionych składników roślinnych o właściwościach barwiących,
wzbogacone m.in. olejem z bio-awokado i wyciągiem z bio-henny, dzięki czemu również pielęgnują włosy oraz przywracają im
połysk i objętość. 

Proszek do samodzielnego rozprowadzenia z wodą
Farbę w postaci proszku należy rozprowadzić z wrzącą wodą, czerwonym winem, czarną herbatą bądź kawą, odpowiednio do
pożądanej intensywności koloru. Miękka, kremowa konsystencja łatwo się nakłada i nie spływa. 

Czas oczekiwania: 15 minut do 2 godzin, w zależności od wybranego odcienia. Szczegółowa instrukcja koloryzacji na
opakowaniu. 

Opakowanie zawiera: farba w proszku (2 x saszetka 50 g), 1 para rękawiczek, 1 czepek.

W celu osiągnięcia optymalnego efektu zaleca się:

Przed farbowaniem dokładnie umyć włosy szamponem. Polecamy Logona Preparat oczyszczający włosy przed
farbowaniem, który dokładnie oczyszcza włosy i skórę głowy, usuwając pozostałości po kosmetykach do pielęgnacji i
stylizacji włosów, jak również nadmiar sebum, łupieżu czy innych zanieczyszczeń, oraz ułatwiając absorpcję farby. W
przypadku włosów farbowanych chemicznie preparat należy zastosować na dwa dni przed planowanym farbowaniem.

W celu uniknięcia niepożądanych reakcji skórnych przetestować działanie farby na wybranym pasemku włosów. Taką
próbkę należy również wykonać przy włosach siwiejących, aby sprawdzić jakiego efektu końcowego należy się
spodziewać.

Na czas koloryzacji warto pokryć skórę graniczącą z zewnętrzną linią włosów tłustym kremem, aby zapobiec jej
przebarwieniu. Odzież ochronić przed zabrudzeniem przy pomocy np. starego ręcznika, zaś dłonie - załączoną parą
rękawiczek.

Zawartość opakowania rozprowadzić w miseczce przy pomocy widelca bądź rózgi kuchennej z 300 ml gorącej wody,
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do otrzymania gęstej, kremowej, jednolitej konsystencji.

Grzebieniem bądź pędzlem do koloryzacji nanieść rozrobioną farbę na umyte i osuszone ręcznikiem włosy, począwszy
od podstawy tyłu głowy, na całej długości włosów, pasmo po paśmie.

Po nałożeniu farby przykryć włosy foliowym czepkiem i owinąć ręcznikiem. Ciepło przyspiesza i wspomaga działanie
farby. 

W zależności od wyjściowego koloru włosów i pożądanego efektu, farbę pozostawić na włosach od 15 minut do 2
godzin. Zwykle włosy grube i ciemne wymagają dłuższego działania farby, włosy jasne i delikatne zaś - krótszego.
Zalecany minimalny czas farbowania oznaczony jest na etykiecie dołączonej do opakowania. Przed przystąpieniem do
farbowania warto wykonać próbną koloryzację na wybranym pasemku włosów, która pozwoli sprawdzić, ile czasu
potrzebują nasze włosy do uzyskania właściwego efektu. 

Po koloryzacji:

Dokładnie spłukać włosy ciepłą wodą.

Na świeżo ufarbowane, wilgotne włosy nałożyć odżywkę (polecamy Logona Color Fix Kuracja pielęgnacyjna do włosów
po farbowaniu) po czym spłukać wszystko dużą ilością ciepłej wody. 

Uwaga: Farby nie należy stosować na uszkodzoną bądź podrażnioną skórę, ani do koloryzacji brwi czy rzęs. Przed
przystąpieniem do koloryzacji włosów koloryzowanych chemicznie bądź siwiejących, należy przetestować działanie farby na
jaśniejszym paśmie włosów.

Waga netto: 100 g (2 x 50 g)

Skład: sproszkowane liście indygowca, wyciąg z liści henny*, sproszkowane owoce shikakai*, sproszkowane owoce amla*,
sproszkowane liście eklipty*, sproszkowane liście miodli indyjskiej*.

 

INCI: Indigofera Tinctoria (Indigo) Leaf Powder, Lawsonia Inermis (Henna) Leaf Extract*, Acacia Concinna Fruit Powder*,
Emblica Officinalis Fruit Powder*, Eclipta Prostrata Leaf Powder*, Melia Azadirachta Leaf Powder*

* z upraw ekologicznych
** naturalne olejki eteryczne

Certyfikowany kosmetyk naturalny z częściową zawartością składników pochodzących z upraw ekologicznych i/bądź
kontrolowanych dzikich zbiorów Natrue. Nie zawiera parabenów, PEG, surowców pochodzących z martwych zwierząt,
syntetycznych substancji barwiących, zapachowych oraz konserwujących ani surowców na bazie olejów mineralnych. Nie
zawiera związków chloru czy aluminium. Nie testowany na zwierzętach. Produkt wegański.
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